
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна  
комунальної власності  

 

 
Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради та комунального підприємства “Запорізька міська 

друкарня “Дніпровський металург”, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління виконавчого комітету Запорізької 

міської ради та передати в оперативне управління департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради майно комунальної власності згідно з 

додатком 1 до даного рішення.  

2. Вилучити з оперативного управління виконавчого комітету Запорізької 

міської ради та передати в господарське відання комунальному підприємству 

“Запорізька міська друкарня “Дніпровський металург” майно комунальної 

власності згідно з додатком 2 до даного рішення.  

3. Доручити виконавчому комітету Запорізької міської ради передати, а 

департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради та 

комунальному підприємству “Запорізька міська друкарня “Дніпровський 

металург” прийняти в оперативне управління або господарське відання майно 

згідно з додатками 1,2 до цього рішення. 

4. Зобов’язати департамент правового забезпечення Запорізької міської 

ради та комунальне підприємство “Запорізька міська друкарня “Дніпровський 

металург” надати до департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 3 рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 



 

 

Додаток 1 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна комунальної власності, яке 

передається в оперативне управління департаменту правового забезпечення 
Запорізької міської ради  

 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарни

й 

номер 

Кіль-

кість, 

од./кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Кондиціонер LG 101490427 1 2147,00 70,00 

2 Кондиціонер “Dekker” 

DSH 105 R/A 
111379009 1 2300,00 1150,00 

3 Кондиціонер BALLU 

BSC 09 H 
101491127 1 2449,00 50,00 

4 Стіл у комплекті 11136160 1 1172,00 587,00 

5 Стіл у комплекті 11136161 1 714,00 357,00 

6 Панель декоративна 11136235 1 247,00 124,00 

7 Панель декоративна 11136236 1 247,00 124,00 

8 Тумба відкрита на 

колесах 
11136246 1 90,00 45,00 

9 Тумба виїзна під 

процесор 
11136247 1 60,00 30,00 

10 Жалюзі ТЗ 
11138167 

10,02 

кв.м 
829,00 415,00 

11 Кронштейн 11138179 6 42,00 21,48 

12 Стул “Тема” 11136122 1 223,00 112,00 

13 Стул жорсткий 11136123 5 115,00 58,00 

14 Шафа для книг 11137946 3 324,00 161,40 

15 Вішалка металева 11136006 1 8,00 4,00 

16 Телефон Panasonic 111370055 1 98,00 49,00 

17 Телефон Panasonic 111370051 1 98,00 49,00 

18 Стіл 11136071 1 464,00 232,00 

 Всього:   11627,00 3638,88 



 

 

Додаток 2 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна комунальної власності, яке 

передається в господарське відання комунальному підприємству “Запорізька 
міська друкарня “Дніпровський металург”  

 

 
 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Кіль-

кість, 

од. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 МПЄВ “Алмаз” 

(монітор, системний 

блок) 

101491195 1 4030,00 70,00 

2 МПЄВ “Алмаз” 

(монітор, системний 

блок) 

101491120 1 2985,00 50,00 

3 Ноутбук SAMSUNG 101490895 1 5857,00 200,00 

4 Сканер А4 Canon 

CanoScan LIDE 220 
101460035 1 3026,00 1561,00 

5 Монітор 22 Asus 

VW221d 
101491191 1 1544,00 30,00 

6 Цифровий 

копіювальний апарат 

Ricoh Aficio 2045e 

101490808 1 26196,00 500,00 


